
Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 14/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Héreg Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 14/2022. (XI. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításának célja az idegenforgalmi adó bevezetése, mely az önkormányzat 

feledatellátásaihoz forrást biztosító helyi adónem. 

[2] Héreg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A helyi adókról szóló 14/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 1. § b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

(Héreg Község Önkormányzata határozatlan időre a következő helyi adókat állapítja meg:) 

„b) helyi iparűzési adó” 

(2) A helyi adókról szóló 14/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 1. §-a a következő c) ponttal egészül ki: 

(Héreg Község Önkormányzata határozatlan időre a következő helyi adókat állapítja meg:) 

„c) idegenforgalmi adó” 

2. § 

A helyi adókról szóló 14/2022. (XI. 25.) önkormányzati rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„3/A. Idegenforgalmi adó  

3/A. § 

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma 

(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 500 Ft ” 

3. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba 

 

Nemes Ágnes s.k.                                                                   Mike Hajnalka s.k. 

                      polgármester                                                                                 jegyző 

 

 

 

A rendelet 2025. február 28-án kihirdetésre került: 

 

Mike Hajnalka s.k. 

      jegyző 

 

 


